3. galbani aromatici añ. 3. j. terbenē tine. 3. j. electuarium regum q̄rum sufficit croci 3. ii. misce. Itius assumat unū uel duo coclearia tempore quo superuicet sibi accessio illius difficultatis hanelicus et non bibat post ipsius assūptionem sed q̄to citius post assūptionem poterit dormire melius est. **Aliud assumendum** tempore paroxisimi. R. baccarum lauri. 3. i. silicos radicis p̄cos sinapis añ. 3. j. croci. 3. i. zucarí. 3. j. misce deinde masticeur et deglutiatur. **Si illa medicina ē sibi q̄rior aut si s̄tra non sufficiet** et inuenerit tunc assumat istud ad quantitatem castanee post qd̄ bibat circa duas. 3. et non plures vini albi subtilis aromatici post dormiat ut inmediate s̄tra. **Somentatio pro stomacho.** R. absinthii. m. ii. mentre. m. j. coriandro. p̄paratoris. 3. j. calami aromatici. 3. j. coralloz rubeoz. 3. iii. storum labru sec. m. j. masticeis. 3. ii. cinamomi. 3. j. baccarum lauri. 3. j. cōrudā. grosso mō et misce. Deinde bulliat i sufficiet q̄tate aq̄ usq̄ ad cōsūptōz tertie p̄tis aq̄. In hac sp̄gia infudat et fiat somentatio p̄ stocō q̄ utatur cū p̄neit sibi difficultas hanelicus.

Contra asma et tussim cū suspitione ad p̄t sim. Regimen ex nutriente succinctū habitū est superius omni consilio contra asma et tussim. Nunc sequitur cura medicinalis succincta digestiui creatū inuās tussim mitigans et hanelicum facilitans. R. sirupoz de prasio cōferēt seibo mes 3. j. sirupoz de absinthio de calamento Julep uiolati añ. 3. ii. aquaz decoctionis ordeí excorticati. 3. j. capillorū ueneris 3. ii. misce. Itum sirupum assuat calidus in aurora tribus diebus continuis in toto spacio omnium duorum mensū simul p̄q̄ tempore magni canmaris deinde post ipsius assūptionem stet ieiunus horis tribus ad minus et itez dormiat ad libitum s̄ nō amplius duabus horis. **Solutium** usuale et facile. R. pillarum alefanginarum. 3. ii. agarici. 3. j. salis gēme 3. iii.

9. Asma. & Asmatica passione.

añ. 3. j. calamenti. 3. j. absinthii. 3. iii. misce et cū sirupo de prasio quantum sufficit ad incorporandū formetur pille 7 pro. 3. Itarum pillarū assumat in aurora a duabus usq̄ ad. v. ad libitum saltem semel in mense deinde post ipsarum assūptionem stet ieiunus horis quatuor ad minus et itez dormiat sed non amplius una hora. **Digestiuium et confortatiuium** hanelicum facilitans ut supra. R. aqrum capilloz uene. 3. j. prasi. 3. j. enule. 3. j. p̄opi. 3. j. croci. 3. i. zucarí albissimi. 3. ii. misce. Itud digestiui assuat calidū in aurora ter in singulo mense p̄terq̄ tempore calido et cū reliqs modis et ordinibus descriptis in assūptione digesti s̄ci assuat. **Digestiuium** catari seu medicamen fluentis ad pectus. R. aque mellis secundū cano. infra scriptū in fine. 3. iii. aq̄ decoctionis ordeí excorticati. 3. iii. zucarí albissimi. 3. j. misce. Itā aquā assuat calidā duobus diebus in singula ebdomada in sero cum uadit dormitū et in mane siue cenauerit siue non cenauerit. **Solutium** usuale et facile. R. pillarū assuaret. 3. ii. agarici. 3. i. 3. iii. salis gēme añ. 3. i. misce et cum sirupo de ficados q̄rum sufficit ad incorporandū formetur pille 7. pro. 3. Itaz pillarum assumat a duabus usq̄ ad. iii. sel in mense in sero cum uadit dormitū inmediate siue cenauerit siue non. **Pectus mundificans et** creatū adiuuans. R. electuarium regū mes 3. iii. dispedion. 3. iii. misce et cū modico sirapi de prasio q̄rum sufficit ad incorporandū totum redigatur in forma electuarium Itud electuarium ponat ad q̄ritates auelane ter in ore in tota nocte saltem duabus noctibus in singula ebdomada p̄q̄ tempore magni canmaris. **Confortiuium** pulmonis et hanelicus facilitans ut supra. **Utatur** ferculo cōposito ex ferculis duorum. Radice enulo croco modico. Oibus istis dissolutis et coctis simul in brodio pulli medie pinguedis. Itio ferculo utatur in prandio uel in cena et fiat sepe ad

libitum et p̄s in cels. **Hanelicum** facilitans pectus mundificans mentrē linies. R. ficus siccas albas et pingues numero liii. passulaz p̄uarum nigrarum. 3. j. brodi pulli medie pinguedis. 3. vi. zucarí albissimi cū dicto brodio mixti. 3. j. ficus per unū q̄rum hore ante prandium cōdatur deinde inmediate dictas passulas. **Ultimo** inmediate dictū brodium bibat. hac nero portione et cōestione simul utatur saltem semel in singula ebdomada. aq̄ mellis de q̄ supra fit mētio. R. mellis p̄. i. aque pluuialis munde et clare p̄ez viii. Adice deinde bulliat ad lētū ignē usq̄ ad cōsūptionem tertie p̄tis aq̄ cōtinuo dispumando uleso per periam lineā subilem et albam collectur et ipsa utere ut supra.

Contra Asmaticam passionem.

Contra Asma chronicam a quocunq̄ annis circa incobaram ex flegmate mediocriter grosso et uiscoso p̄t in pulmone congesto p̄t a cerebro catarrizato quod quandoq̄ p̄ parte in uē colitates conuersū auget cōstrictionez hanelitus et dolorē inducit in pectore et p̄tibus adiacentibus cōicantq̄ stomacho et intestinis debilitat earum digestiuz inde in eis uentositates multiplicatur p̄tuncq̄ in eis dolorem inducentes q̄ quādoq̄ per os quandoq̄ per itezius expelluntur. Quandoq̄ aut cōicant duas asmari et partibus sp̄alibus auget cōstrictionem hanelitus uide s̄t ut sicut stomachus egrotat per colligantiā ad pulmonem et membra sp̄alia sic pulmois augetur et conseruetur egritudo per colligantiā ad stomachū. **Aditio.** n. horz membrorū dispositioes sese auget et fouet. **Adi** noratiui. R. agarici p̄parati secundū doctriā mesue. 3. ii. pillarum alefanginarū 3. j. Cū aqua p̄opi formetur pille 7 p̄ 3. Has pillas assumat in aurora tardedq̄ prandium post earum assūptionem per quatuor aut quocunq̄ horas nec post ipsarū

assumptionem dormiat nisi horum immedi-
ate cu eas sumperit. **Digestiuu.** Mel-
lis mundi seu clari. 3. vi. aq. cisterne seu
fluuialis. 3. iiii. misce et buliant inuicem
usq. ad consumptione tertie ul quarte pt
et inferatur continue spuma eius et postea
colletur. Huius aq. assumat. 3. iiii. debite
calide die immediate sequenti die assum-
ptionis p. dicti minorati in aurora et tar-
det prandium post eius assumptione salte
tribus horis et continue ipam aqua die
bus sex continuis. **Eradicatum.** Mel-
pillarum de agarico. 3. j. descriptioe mel-
Et formentur pilule quas assuat die alia
post assumptionem p. dictam digestiuu p ho-
ram ante die euz modis et ordinib. ut s.

Dilatatiu. hanelitus et correctiuum
catarrici pcedentis uentositatis termina-
tiu. **R. Tiriac.** andromaci. 3. j. aq. me-
llis. 3. j. uini albi odoriferi. 3. j. m. sa
Quoq. assuat die immediate sequenti die
assumptionis eradicatori s. r. debite calidi
per duas horas ante diem et tardet pra-
dium post eius assumptionem p. sex horas
et itez dormiat si pot. per duas horas ad
amplius. **Digestiuu.** simul et euatiuuz
caus. dispositioni pcedentiu. **R. terben-**
ti. e. clare et diafane. 3. j. hanc sumer. in
cipiat die immediate sequenti die assum-
ptionis tiriac s. r. in aurora et ita ea su-
mar diebus continuis. x. tardetq. prandi-
um post eius assumptionem p. tres aut per
quatuor horas. **Diuersiuu.** materie ca-
tarralis ad pulmones affluentis. **R. luc-**
blitis. aq. maiorane an. 3. j. zucari candii.
3. j. j. misce. huc liquore tepidum trabat
per nares in mane no ieiunio tibus uici-
bus diebus alternis. hoc liquore talit. uti
incipiat immediate post assumptione tiri-
ace s. r. am et ita eo utatur alternis die-
bus per dies. xv. aut. xx. dies. **Con-**
tractiuu. catarrici et exiccationi residui mē
in pulmones existētis. **R. loch.** de pino. 3.
j. j. boli ar. 3. j. Cui sirupo de p. lopo for-
metur coactio solida sine igne. Istius co-
fectionis frequenti die et nocte teneat in

ore ad p. r. t. e. allellane p. m. itaq. eam
paulatē dissolui. Hoc iter uti incipiat
supro eradicatorio. **Confortatiu.** pul-
monis et dilatatiu. eductiuuz mērum
in ipso contētē. **R. succi.** caulii et prope
turioz eorum mellis clari an. 182. j. pul-
monis uulpis pparati. 3. iiii. buliat simul
succus et mel sepe distillando usq. ad su-
ci consumptionem et in sine addatur pul-
mo uulpis et fiat electuariu. De hoc ele-
ctuario s. r. 3. uel. iiii. in mane et etiaz
in sero. 3. ii. per horam ante cenā ul per
duas sed in mane non s. r. ipm q. d. in
mit terbenatina in sero pot. tamen ipsum
sumere tunc etc.

Contra Astma et Tussim.
Regimen ex nutriente succinctum.

Uinum. sic pauca et aut saltem uir-
tutis medie et no uinolum et sic medii
coloris seu coloris gnati seu coloris citio-
li qd. idem e. uel albu aliq. l. ter dulcedie
p. r. e. p. r. e. et si non sit tale n. l. ter fiat
tale artificialit. cu zucaro tabazet seu al-
bissimo triuz coctaz. l. n. i. f. e. r. u. l. i. t. e. r.
dictum uinu. mediu. seu uino. r. e. t. i. s. m. e.
die ex aq. decoctē ordeī ex corticari. n. l. u. e.
ad apturā inclusine granoz ordeī in i. s. a.
decocti aut salte l. n. i. f. e. r. u. l. i. t. e. r. ex aq. fluui-
li simplici uel cisterne obite cocta cu zu-
cero uel secundū zucarnz ad libitū.

Cibus fercula. Prilana ex forma or-
dey opte cocta in brodio pulli pingui ul
galline capitis uel alterius carniū landa-
bilium infractarum et prope cocta i. o. n.
spissa sed medie rara. kist nutritis sibi co-
nueniens kist ordeī seu ordeū ex corticari
ne decoctū opte usq. ad s. n. o. r. u. m. e. o. p. l. e.
tam apturam in brodio pulli uel galline
ut supra uel de prilana dictum ex p. s. s. u. m.
per stamineā et coctum ipsuz ex p. s. s. u. m.
medie r. a. z. et non spissū iuuat optime ut
immediate s. r. Dulces ex farina annli deo-
cte et comeste non spisse etc. ut supra de
prilana iuuat. Far et spelte munde et ex-

corticari deinde fracte et decoct. coctē
non spisse ut supra. Frumentū mundum
et factū deinde coctū in brodio pulli et
comestum non spissū ut s. r. Ofte ex uice
panis latis et medie subtilib. Dais opte
me farine frumenti debite fermentari et
cocti facte cu brodio debite pingui pulli
uel galline uel caponis uel alterius car-
niū infrascriptaz ad libitū et cum debi-
ta quantitate casei triturari mollis et nō
saliti etc. **Allagane.** subtilis non salte ex
secate deinde coctē optime et coctē me-
die rare et nō spisse in brodio pulli etc.
ut s. r. sinullo frumenti optime cocta et
cocta nō spissa etiā ut supra gimilla spel-
te pparata ut sinullo frumenti et et ut s.
actū melior est sinulla frumenti **Amig-**
dole. dulces optime pus bene pistate de-
inde coctē debite in brodio pulli et ut s.
de prilana cocta spisse uel rare uel me-
die ad libitū sed spisse inuaciones s. r. et
proprie cu zucaro. **Mica.** panis optime
minuta seu triturata deinde cocta debite
in brodio pulli ut immediate supra et coe-
ta rara uel spissa ad libitū ut s. **Uitelli.**
ouoz cu eorum albumine aquassata opti-
me in brodio pulli etiaz ut s. ultio cocti
debite cocti rari uel spissi medie nō mē-
tum spissi etc. **Uitelli.** ouoz cu eoz al-
bumine et optime recentū mixti euz ali-
quantulo farine ordeī ultimo cocti i bro-
dio pulli etc. ut s. sine eoz conq. s. r. i. o. e.
multa et cocti spissi uel rari ad libitū
Spitachie. pt. iiii. boraginis pt. j. et fe-
niculi modici omnes siml debite cocti i
brodio pulli etc. ut s. de prilana et coe-
ta rari uel spissi ad libitū. **Citrea.** rubes
uel nigra uel pus fracta deinde abiectis
ōnibus corticibus suis **Ultimo.** opte co-
cta in brodio pulli ut supra de prilana et
cocta medie rara et non spissa iuuat et
sunt opte edulium in hoc cau. **Saba.** pus
fracta deinde ōnibus corticibus abiectis
Ultimo. multū cocta in brodio pulli ut
supra de prilana et cocta immediate et coe-
ta rara aliquotiens sed non sepe cocta

Mitis. pt. iiii. boraginis pt. j. debite co-
cta in brodio pulli etc. ut s. de spitachis
Portulaca. cu aliquotio boragis siml bu-
lita et cocta in brodio pulli etc. ut s. et
non abiecta aq. ebullitionis sed tantuz in
illa cocta **Rape.** dulces pus bulite opte
me in aq. simplici fluuiali deinde abiecta
dicta decoctioe optime tre cum modico
feniculi in brodio pulli etc. ut s. ate iu-
uar et nō coctē assate. **Cucurbita.** p. r. b. n.
lita etc. ut s. de rapis d. inde euz modico
mente sed gustus ipius mentā non hor-
ret siml debite cocti in brodio pulli etc.
ut supra in. q. bus dissoluatur tantū uitel-
lus omi semel aut ipsa cucurbita cocta s. r.
dicta menta tepore magni caloris etc. in
uar. **Uitelli.** ouorum sine eoz albumine
et pprie recentis cu modico farine ann-
li conq. s. r. i. d. inde obite cocta in lacte ca-
prino uel asinino uel uaccino nel ouino
sed melius in pori lacte d. inde subsequē-
ter in aliis. **Lac.** caprum aliquando coctat
coctū in ferculis suis s. r. et pprie in
uere multū tamē lac comedat coctuz uel
crudū existēte sibi putrida febre aut do-
lore nel granamine capitis aut dolor in
testinoz uel et rugitu ipsoz ul tensioe
uentris nel et fluxu eiusdem etc. **Et to-**
tum. qd. hic dicitur de lacte caprino hoc u-
nius intelligatur de qlibet specie lactis
seu de lacte cuiuslibet asialis alterius s. r.
rum **Et pprie.** de lacte asinino et uaccino
Qua. recētis gallinarum sorbilis cu eoz
albumine lacteo in pncipio mense et p-
prie in pncipio prandii iuuat si nō timeat
uentris solutionē pternālem. **In** ōnibus
s. r. i. s. ferculis pinguib. et macris utatur
sepe lactis amigdalaz dulcium p. r. b. r. i.
bus seminu. maiorz frigidoz pre una ōni-
bus simul mixtis cu dictis ferculis. **Que.**
semina maiorz frigida coia omnia sunt
cucurbitē cucumeres melones citrulli se-
mina **Et hoc.** intelligitur cau quo ipsum
lac amigdalaz nō horreat neq. lac dicto-
rum seminu. cōmuniū. **Ferula.** sua sit oia
debite et medie spissa et non acute salta

Allagane

Amigdale

Mica

Uitelli

Volatilis

Saba

9. Astma & Tussim

Dolribus

B rapis

Cucurbita

Lac caprum

Qua sorbilis

B. Amigdalaz & seminu. com. uibz

In omnibus istis fereulis pinguis ut ma-
tris utatur sepe ad libitum zucaro tabarset
seu oprio zucaro albisimo triu coctaruz
quod idem e. **Carnes.** Domestice
carnes. Pulli et pulle iuvenes aut unius
ani ad plus et medie pinguedis debite co-
cocte et elixi boni sunt et saniores sunt
ipsis asatis. Perdices et ppe perdiconi
cocti elixi et ut s de pullis iuuant. **Frax**
colui cocti etc. ut s de pdicibus. **Faiani**
et ppric salianari etc. ut s. turdi ut su-
pra aliquoties. **Allande.** parue celaz seu
arboz ut supra exclalis passeribus q no
congruunt. Sed tamen omnibus spibus di-
ctis car. ali auiam asatarum pot uti ali-
quando s raro. **Ma elixe** pstantiores sunt
Edi seu capi quod idem e lactares doli
te pingue dntis. **Carnes elixe** debite coct
iuuant. Et etidem asatis carnibus iuuatio-
res sunt ut s de pullis. **Uituli** lactantis
carnes etc. hoc s de carnibus edi iuuant.
Castrati unis anni ad minus carnes etc.
hoc s. **Carnes siluestres.** **Baroli** seu
caprioli carnibus etc. ut s. de carnibus ca-
strati uel uituli aliquando uti pot ipse e
lixis deinde asatis seu factis ut s. **Lepo-**
rulis iuuenibus aliquando uti potest et ut
supra hic de carnibus gazelli et no sepe
Carnes apuli v3 iuvenes apri aliquando
uti potest et no sepe etc. ut s. de carnibus
lepoz. Sed tamen omnibus spibus dictis
carniu quadrupedi asat uti pot aliquan-
do. Sed raro. **Nam elixe** pstantiores sunt
Pulmones elixi sdictaz auium conueni-
entes sunt **Epata** sctaz auium cocta mollis
elixa uel asata ad libitum. **Jelatitium** cu
uino et cum aliquibus modicis aromatibz
et cu modico croci copositum et cum mo-
dico modici aceti et non multu aceti fra-
xi cum aliquibus membris neruosis ut ali-
quibus pullis uel pdicibus carnibus. **Edi**
uel caprei uel uituli uel alterius carnium
sctarum ad libitum et sic ipsa jelatitium
multa dulcedine participans cum zucaro
albisimo ad libitum. **Pulmo uulpis elixi**
debite coctus ut s. de pulmonibus auium

scrarum aut Te pulmo uulpis asatus lo-
cundū canones deinde puluerizatus et ul-
timo medicinaliter superius secundū cano-
conueniens. **Caleus.** Caleus ppric nac-
cinus mollis non salus aut ualde parū
salus iuuant et qro mollior tanto iuuant
tior. **Dua.** Qua recentia gallinarum
sorbila mollis etc. ut supra in caplo ser-
clorum uerb finem. **Diebus** abstine-
tie a carnibus duo ona sorbila recentia ut
mēte s scaplo ouoz i principio pndū eū
pncipio cene apposa ad libitum iuuant. **Dia-**
stra fercla macra condita cum butiro ut
olo amigdarum dulciz et non cum olo
olinarū pstantia etiam sunt. **Dilces.**
Dilces parui petrosi elixi et non asati
nec frixi assumi possunt. **Strili** ut hic
immediate de piscibus paruis petrosi
mali Luci pui ut supra tence pue aq pu-
re flual ut supra sed raro. **barbi** parui ab-
sectis omis cerum ut s. menole anguille
passeres parue ut s. barboni albori pui
Lombi parui ut supra anguile parue ut
hic s. etc. **Si** uero dictionum pulcium ali-
quorians frizorum aliquoties apperit
ipfas tunc tantū frizos in olo amigdarū
dlicium aut butiro cōdat. **Licet** tamē ipi
elixi iuuantiores sunt ut supra.
Uina uinosa uina terrea agrestia et nig-
euitet sed supra amabilia conferunt ut su-
pra res salas euitet. **Res calas** saltem p-
mū s dum transcendens acrimia omnia
euitet v3 ala. **Cepas** Bulburos seu
scalones porros rasanos et silia. **Semē-**
tina uero et fenicelo aliquando uti pot. et
non multum aromata cala euitet. **Salte** di-
ctum primū graduz excedentia. **Res ace-**
tosas euitet ut acetum et silia. **Res agre-**
nes v3 aran. atrestam limones et ppric
salus Uini sgnatorū ssi zucaro et silia
euitet. **De uino sgnatorum** cum brodio et
zucaro multo optimo aliquando uti pot.
uentos euitet tam calos q frigidos et
pprie calos aere estuosos. **Radios solis**
radios lune **Exercitium** multū calefactum
pprius sup cibo. **Digestium** catarrū

9. Tussim a gustia aliquoties acuta.

line materie fluentis ad pectus. **Et** aq
mellis sacre secundū cano. infrascriptum
in fine. 3. iii. aque decocti ordei excoctica
ti. 3. 4. zucari albis. 3. 5. misce. **Ita** aq
assuat calam duobus diebus in singula eb-
domada in sero cu uadit dormitū immedi-
ate et si cenauerit uel no cenauerit etc.
Panellitum facilitas pectus facilitas seu
mundificans uentre leniens. **Et** ficus sic-
cas albas et pingues numero. iii. passulaz
paruarū nigrarum. 3. 5. brodiū pulli me-
die pinguedinis. 3. vi. zucari albisimi cu
dicto brodio mixti. 3. 5. ficus per unum
quartū hore ate pradium cōdat deinde
immediate dictas passulas ultimo immedi-
ate dictum brodiū bibat. **Hac** uero cō-
stione et portione simul taliter utatur sal-
tez sel in singula ebdomada. **Aqua** mell-
de qua supra fit mentio sic fit. **Et** mell-
prem. 3. aq fluuialis mude et clare p 8
misce deinde buliat ad lentū ignem usq
ad consuptionez tite partis aq continue
dispuando ultio per petiam lineā subtilē
et albas colletur et ipsa necur ut supra

Contra tussim et ppric a mā aliqūte ac-
ta pectus mundificas tussim mitigans ac-
uenam sistens. **Et** sirupoz de mirto. 3. 5.
de portulaca. 3. 5. inlep uiolari. 3. 5. aque
portulace. 3. ii. Misce. **Itum** sirupū assu-
mat in aurora frigidum pterq tempore
recenti quo tempore recenti ipsaz assumat
debite calidū et post illius assuptionem
Nec ieiunus hore saltez tribus et interū
dormiat ad libitū sed tamen non aplius
duabus hore tunc dormiat. **Hoc** uero di-
gestiūo talit utatur sex diebus continuis
semel in singula parte ueris et in estate
tantūdem et semel in pma parte autūpnū

Digestium uisuale etc. ut immediate
supra. **Et** aque portulace. 3. 5. aq plant-
taginis. 3. 5. aque uiolarum. 3. 5. diagra-
ti frigidū. 3. ii. Misce. **Itud** digestium
assumat in aurora diebus saltem qtuor
continuis in singulo mense quocunq tē-
pore aut etc. ut supra de alio digestiūo in

mediate sero. **Tussim** mitigans et p-
ctus mundificas et mē acuitatem ren-
tens. **Et** diadraganti frigidū. 3. iii. **Itius**
confectionis ad qritatem auellane tene-
at in ore int genam et maxillā ex latere
superiori opposito lateri sup quo iacet to-
ta nocte duabus saltē noctibus in singla
ebdomada quocunq tempore anni pterq
Dum sanguinē expuit aut sputum sangui-
nis eius comprehenditur de pximo fur-
rum. **Tempore** uero quo sanguinē expuit
aut sputum sanguis comprehenditur de pro-
ximo furuz tunc istius cōfectionis ad q-
ritatem auellane teneat in ore int genā
et maxillaz tota nocte ex latere superiori
opposito lateri super quo iacet alterius
saltē noctibus. **Sputum** sanguinis
sistens tussim mitigans etc. ut immediate
supra. **Et** diadraganti frigidū. 3. 5. **Boli**
armeni debite puluerizati secundū cano.
3. ii. Misce et cum sirupo de mirto qtu
sufficit ad hec abo optime incorporandū
in mortario cum pistello et sine igne fiat.
cōfectio mediocriter solida in morsellis
triu. 3. pro quoz morsello seu reforme-
tur cōfectio rotundā ex utraqz pre me-
dicorū de pssa. **Sputum** sanguinis
sistens tussim mitigans etc. ut immediate
supra efficacius ipso pori supra immediate
Et diapapaneris. 3. ii. boli ar. debite pul-
uerizati ut s. 3. 5. Misce et cu sirupo
de mirto qtu sufficit reformetur cōfe-
ctio solida mediocriter etc. ut in conse-
ctione immediate ista. **Si** uero medica-
men congruit efficacius pori immediate
tunc istius cōfectionis ad quantitatem
auellane teneat in ore int genam et ma-
xillā tota nocte etc. ut immediate de alia
cōfectione ista. **Catarrū** et ppric ipi
aliquoties acuti a cerebro diuersimū et eua-
nuatiuū. **Et** aque uiolarum. 3. ii. succi
mollis blitio. 3. 5. zucari candi pulueri-
zati. 3. 5. misce. **Itius** medicas actu frigi-
do et mediis tunc eiusdē medicamis actu
tantū tepidi et non calidi nec frigidū ar

Mirgati tussim

Sanguis sputum i tussim

Alind. officari

Cappungus p.

trahat per nares successine duo vel ad li-
bitus tris coclearia non ieiunio in mane p-
nam hora ante prandium saltem semel
in singula medietate cuiuslibet mensis quo
cumque tempore anni preterquam tempore ma-
gni canmaris.

Contra Tussis siccam.

Tussim mitigans spiritum adiunans et Ca-
tarrum sistens. R. diadraganti. S. S. S.
nico. 3. ii. boli armeni. 3. j. Diadraganti
pistetur bolus arme. pulverizetur deinde
ex omnibus siml mixtis cum sirupo de mir-
ro fiat confectio mediocriter solida in mor-
tario et sine igne. Iste teneat in ore ad
quantitatem avelane etc. tota nocte salte
duabus noctibus in singula ebdomada.
Caput purgium catarrum diuertens ipsi
per nares euacuans. R. aque matorane. 3.
ii. ordi exorticati. 3. j. sanci folioz bli-
tis. 3. j. zucari cadi pulverizati. 3. ii. Iste
us liquoris tepidi attrahat per nares co-
clearia iii. successine non ieiunio per hora
ante prandium salte sel in ebdomada post
cuius attractionem non trahat ad acrem
frigidam nec ventu saltem usq post pra-
dium. Caput purgium aliud superiori in
mediate efficacius. R. caput purgii inme-
diare sscum. mellis electi. 3. ii. Si unlt
medicamen efficacius isto utatur ut.

Caput purgii etc. ut inmediate s effi-
caciis. R. caput purgii inmediate sscum.
Mane electe. 3. j. misce. Si unlt me-
dicame efficacius utatur illo ut superiori.

Pro patre. M. B. de No.

Facilitatiu spum Tussis et hanelitus.
R. zucari violati. 3. j. seminu qtuor co-
maniu maioz frigidoz v3 cucurbita cu-
cumet melois et cistili an. 3. i. seminu mal-
ue. 3. j. s. passulaz nigrarum puaru traf-
maricimaz seminu coti medullarum an
3. ii. capris lactis. 3. iii. Sed si non repl-
tur caput ipsuz lactis tunc fiat butiri
tantunde obest pulparum. 3. viii. ca-
pilloz ueneris. 3. ii. seminu3 lin. 3. j. s.

isticoz piaz. 3. ii. orobi parte
prassii an. 3. j. s. diadragati frigidu. 3. j. s.
croci. 3. j. S. S. S. Sirupi de ligricia qtu suffic
ad onia simul debite incorporandi pro e-
lectuario. Distanda pistetur et pul. pul.
omnia seorsu et distormiter ut decet se-
cunduz canonem deinde ex omnibus siml
mixtis totu redigat in forma electuarii

**Contra sputum sanguinis a partibus pe-
toris tussim et uocis raucedinem.**

Floboromia diuersa. Primo incipit
appere spiritus sanguis uel signa spum ipis
tunc floboria fiat utriusq saphene pedis
ex quaz qliber diuarum saphenaz due. 3.
sanguinis extrahatur. hec floboromia fi-
at per horas ad minus sex et non aplius
vii. horis post pradiu seu coestione finit
inmediate pcedentem et pus habito ue-
tris beneficio ate ipsaz floboromia et lu-
na non existente in aquario nec in alio
malo aspectu astrali nec aliq nali euone
pcedente uirtutem deiciente ut sunt no-
tabiles fluxus uentris fluxus emoroyda-
lis menstrua copiosus sudor fluxus san-
guinis nariu et silia. Et p ipsa floboro-
mia stet ieiunio n mino hor una cu didia
nec aplius horis tribz hec floboromia etc
ut inmediate s. floboromia secunda fiat
basilice brachii dextri ex q extrahatur
iiii. 3. sanguinis. hec floboromia basilice
fiat non ieiunio in mane per duas horas a-
te prandium seu cibi die qnta sequente
sfram floboromia saphenarum inmediate
sfra. Sanguine sistens. R. Trocisco-
rum de terra sigillata de carabe an. 3. j. s.
aquaz plantaginis portulace an. 3. j. s.
penidiay. 3. j. misce. Iste medicame al-
sumat in aurora frigidu toto tempore a-
ti prerq tempore hyemali quo tempore
ipsum assuat debite calidum et continuo
post ipsius assuptionem stet ieiunio ho-
ris. iii. et iteru dormiat ad libitum s ta-
tamen non aplius dabo horis. hoc uero
medicamine taliter utatur saltem. iiii. di-
ebus continuis du actualiter expuit lan-

9. Tussim sicca. 9. Sputum sanguinis. 9. Sputum sanguinis. 9. fracta uene.

guinem multu uel paucuz uel etiam dum
expulcio ipius sanguinis de pximo futu-
ra est. Sanguinem sistes ut s. Ma-
sticer et exsuecet succum folioz et tur-
sorum portulace crude. Ista portulacaz
cruda taliter masticer pluries ad libituz
in die et pprie stomacho ieiunio du expu-
it sanguinem aut ipsius sanguinis expu-
cio de proxio futura. Et ipsam portula-
cam taliter masticer pluries in temporibz
aliis in qbus non apper sanguis. So-
lutiu facile. R. castie fi. electe. 3. j. reu-
barbari electi. 3. j. s. aquaruz portulace
niolarum an qcum sufficit pro portione
misce et fiat portio. Iste portione assuat
in aurora frigidu tepore calido et tempo-
ribz mediis sed debite calidam tepore
recenti et frigidu. Et post ipsius assu-
ptionem stet in lecto per unaz horam tan-
tum et itez dormiat aut si potest ad am-
plius per unaz hora deide in termino di-
cto unius hore siue dormierit siue non
dormierit tunc surgat et post ipsius port-
onis assuptionem stet ieiunio horis qnz
deinde pradeat et no assumat lauacium
aliquid sed in dicto termino qnz horaz
tantu pradeat et p ferculo in iplo pra-
dio dicta portulacaz coedat. Item carnes
laudabiles ut pulli edi uel uiculi uel ca-
pruoli siluestris aut similes carnes lauda-
biles. Sanguine sistens et proprie-
tis. R. sirupoz de mirro. 3. j. de iuiubia
3. j. s. aquaz plantaginis portulace an. 3.
j. s. misce. Iste sirupum assuat in aurora
frigiduz quocumq tempore anni prerq
tempore fr gido quo tepore ipsum assu-
mat debite calidum. Et post ipsius
assuptionem stet ieiunio horis iiii. Et ite-
rum dormiat ad libitu sed non aplis du-
abus horis etc. ut supra in assuptione al-
terius medicamis compositi ex trocisc. de
terra sigillata et carabe ut ibi. Sanguis
constrictiu uene consolidatiuz
et pulmonis et pectoris confortatiuz.
R. seminu altee. 3. j. boli armeni. 3. j. s.
coralloz ru. 3. j. coriandroz. 3. j. succi

plantaginis qcum sufficit ad incorporan-
dum. pul. pul. deinde onia simul misce et
formetur pille vii. p. 3. Iste pilla-
rum assuat a tribus usq ad. v. ad libituz
in aurora aut in mane cum surgit sed ta-
men melius in aurora salte duobus die-
bz i singula ebdomada usqquo no aplis
sanguinem expuit. cu uero non amplius
sanguine expuit tunc has pillas no am-
plius assumat. Constrictiu sanguis.
R. trociscoz de carabe. 3. j. de terra sigil-
lata. 3. ii. boli armeni. 3. j. s. lapidis ema-
ritis pus loti i aqua plantaginis. 3. j. s. ho-
di. 3. j. s. coriandroz s paratoz. 3. j. s. succi
plantaginis qcum sufficit ad incorporan-
dum pulverizetur pulue. deinde omnia
simul misce et formetur pille septem p
3. Si uero uult medicamen efficacis me-
dicamine pxime sto aut medicamen per-
mutare uult tuc ex his colbz istas pillas
assuat et ipis utatur cum moia et ordi-
nibus descriptis in assuptione et in usu
earundez pillarum pxime starum.